
Kardiologie
Zkušenosti s aliskirenem 
v klinické praxi

Pneumologie
Závažnost chronické 
obstrukční plicní nemoci 
a podceňovaná diagnostika 
i léčba

Revmatologie
Kolagen typu II v léčbě 
revmatoidní artritidy: 
imunologický podklad 
účinku

Algeziologie
Bolestivé syndromy 
pohybového aparátu

Dermatologie
Péče o kůži rizikových 
pacientů

Imunologie
Imunoglukan – patentovaná 
imunomodulace z přírody

Revmatologie
Zkušenosti s kolagenovými 
injekcemi jsou vynikající

Farmakologie
Padělky léčiv stále více 
pronikají na evropský trh

Pneumologie
Recidiva pneumonie 
u batolete – kasuistika

Onkologie
World Alzheimer Report 
2010, prevence demencí 
a role nitrendipinu

Farmakologie
Novinka v léčbě chřipky

in
ze

rc
e

č a s o p i s  p r o  o d b o r n o u  l é k a ř s k o u  v e ř e j n o s t

při opakovaném podávání antibiotik
při opakovaných infekcích (např. HCD aj.)
při zvýšené zátěži imunitního systému
(včetně alergických stavů)
při velkém psychickém či fyzickém stresu
při radioterapii a chemoterapii

Použití

Posiluje obranyschopnost organismu.

do
pl

ně
k 

st
ra

vy

do
pl

ně
k 

st
ra

vy


